2012 年 4 月 27 日
野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗新規開設のお知らせ

阪神間エリアの戦略拠点として「西宮北口センター」を新設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社所在地：東京都新宿区 代表者：取締役社長 金畑 長喜）は、下記の

とおり、「西宮北口センター」を開設いたしますので、お知らせいたします。

「西宮北口センター」は、阪急神戸線・今津線「西宮北口」駅より徒歩 5 分の山手幹線道路沿いに位置しています。

「西宮北口」駅は、大阪中心部、神戸市街地への利便性が高いことから、駅周辺には優良な中古マンションのスト

ックがあります。また、沿線には、夙川、岡本、御影といった閑静な住宅地があり、阪神間エリアの中でも人気の高

いエリアです。

これまで阪神間エリアでは、既存店舗の「大阪支店」でサービスを提供して参りました。この度の出店により、地域

密着営業を推進することで、阪神間エリアでの更なるお客様サービスの向上を目指すとともに、「野村不動産アー

バンネット」の認知度向上とシェア拡大を図ってまいります。

なお、今回の店舗新設により、弊社のリテール仲介店舗数は、首都圏 40 店舗・関西圏 3 店舗の合計 43 店舗となり

ます。

＜西宮北口センターの概要＞

営業開始日 ： ２０１２年５月７日（月）

センター長 ： 大城 信忠

住      所 ： 兵庫県西宮市高松町 1 番 12 号

辰巳ビル 1 階

電      話 ： ０７９８－６４－１１６５

Ｆ  Ａ  Ｘ ： ０７９８－６４－１１７５

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・尾山）

ＴＥＬ０３－３３４５－７７７９・ＦＡＸ０３－３３４５－８２７３